
ZARZĄDZENIE NR VII/232/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmieniające Zarządzenie Nr VII/229/2015 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 
z późn. zm.), art. oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (Dz. U. z 2014r. poz. 715  z późn. zm.),

Zarządzam:

§ 1. § 1. Zmienić Zarządzenie VII/229/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 2016 w pkt. I Rodzaj zadania 
ppkt. 7  "Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej" otrzymuje brzmienie: „Wspieranie rodziny i systemu 
pieczy zastępczej w ramach zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2016”

a) . prowadzenia placówki wsparcia dziennego zgodnie z Ustawą z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej (t.j.Dz. U. z 2015r. poz. 332 z późn. zm.) dla dzieci i młodzieży,
w szczególności pochodzących z rodzin dysfunkcyjnych.

1. Zakres przedmiotowy realizowanego zadania obejmuje prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej 
wsparcia dziennego w budynku stanowiącym własność Miasta Orzesze zlokalizowanego Orzeszu,
ul. św. Wawrzyńca 23 – jedna placówka prowadzona w formie opiekuńczej, zapewniająca minimum 15 miejsc 
przez 5 dni w tygodniu co najmniej 4 godziny dziennie

2. Placówka opiekuńczo – wychowawcza wsparcia dziennego powinna zapewnić w szczególności:

- opiekę i wychowanie;

- pomoc w nauce;

- organizację czasu wolnego, rozwój zainteresowań, organizację zabaw i zajęć sportowych;

- stałą pracę z rodziną dziecka,

- zapewnienie posiłku dostosowanego do pory dnia i czasu przebywania dzieci i młodzieży,

- realizacja elementów profilaktyki uzależnień

3. Koszty kwalifikowane, m.in.:

- wynagrodzenie kierownika/wychowawcy placówki wsparcia dziennego – wyłącznie osoby posiadające 
odpowiednie kwalifikacje, określone w art. 25-26 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej;

- wyżywienie;

- materiały/pomoce dydaktyczne;

- materiały piśmienniczo – papiernicze i plastyczne;

- bilety wstępu do obiektów/na imprezy kulturalno - sportowe;

- drobny sprzęt sportowy (np. piłki, skakanki, paletki);

- wycieczki (np. transport, ubezpieczenie uczestników);

- paczki świąteczne;

- środki czystości i higieniczne;

- koszty administracyjne (m.in. czynsz, energia, woda, obsługa księgowa, itp.)

Id: 7643DB02-C4B2-444B-9FE4-5A44728E43CE. Przyjęty Strona 1



§ 2. Treść zarządzenia zmieniającego, o którym mowa w § 1, zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej,
w siedzibie Urzędu Miejskiego Orzesze w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego Orzesze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Promocji Miasta, Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 7643DB02-C4B2-444B-9FE4-5A44728E43CE. Przyjęty Strona 2




